

๑. ชื่อโครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกหินแฮ่ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๕
๒. หน่วยงานเจ้าของโครงการ กองช่างองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่
๓. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร ๒๒๕,๑๒๕.๒๖ บาท
๔. ลักษณะงาน

ซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกหินแฮ่ หมู่ที่ ๑ - หมู่ที่ ๑๕ โดยทำการลงลูกรังปริมาณลูกรังรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า ๑,๔๗๐ ลบ.ม. พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ รายละเอียดตามประมาณการกองช่างอบต.โคกหินแฮ่

๕. ราคาากลางคำนวณ ณ วันที่ ๒๔ เดือน กรกฎาคม พ.ศ. ๒๕๖๘ เป็นเงิน ๒๒๕,๑๒๕.๒๖ บาท
๖. บัญชีประมาณการราคากลาง

- | | |
|---|--------------|
| ๖.๑ ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม | จำนวน ๓ แผ่น |
| ๖.๒ สรุปผลการประมาณราคาค่าก่อสร้างเป็นราคากลาง | จำนวน ๑ แผ่น |

๗. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

- | | | |
|--------------------------------|-------------------------------------|---------------|
| ๗.๑ นางสาวซอสดา สุกุลทราย | ตำแหน่ง ผู้อำนวยการกองคลัง | ประธานกรรมการ |
| ๗.๒ นางสาวลัดดาวัลย์ ราชสินธุ์ | ตำแหน่ง ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ | กรรมการ |
| ๗.๓ นางสาวชรินทรา ราชสินธุ์ | ตำแหน่ง คณงานทั่วไป(ปฏิบัติงานโยธา) | กรรมการ |



สรุปประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในตำบลโคกหินแฮ่ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 15

โดยทำการลงลูกรังปริมาณลูกรังรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,470 ลบ.ม พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 15 ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอรณนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง วันที่ประมาณราคา 24 กรกฎาคม 2568

ลำดับที่	รายการ	ค่าวัสดุและค่าแรงงานรวม เป็นเงิน(บาท)	Factor F	ค่าก่อสร้าง ทั้งหมดรวม เป็นเงิน(บาท)	หมายเหตุ
1	ประเภทงานทาง	160,185.90	1.4054	225,125.26	Factor F ชุก 2
	ป้ายโครงการ				
	เงื่อนไข				
	เงินล่วงหน้าจ่าย.....0.....%				
	เงินประกันผลงานหัก.....0.....%				
	ดอกเบี้ยเงินกู้.....7.....%				
	ภาษีมูลค่าเพิ่ม.....7.....%				
สรุป	รวมค่าก่อสร้างเป็นเงินทั้งสิ้น			225,125.26	
	คิดเป็นเงินประมาณ (ปัดยัด)			225,125.26	
	ตัวอักษร	(-สองแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์-)			

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง

ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 541/2568 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2568

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวช่อลัดดา สุกุลทราย)

ผู้อำนวยการกองช่าง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ ราชสินธุ์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวจินตรา ราชสินธุ์)

คนงานทั่วไป(ปฏิบัติงานโยธา)

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่



ประมาณการงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ส่วนราชการ กองช่าง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในตำบลโคกหินแฮ่ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 15

โดยทำการลงลูกรังปริมาณลูกรังรวมทั้งหมดไม่น้อยกว่า 1,470 ลบ.ม. พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ

สถานที่ก่อสร้าง หมู่ที่ 1- หมู่ที่ 15 ตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม

ประมาณราคาโดย คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

แผ่นที่ 1/1

วันที่ประมาณราคา 24 กรกฎาคม 2568

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ค่างานต้นทุน		หมายเหตุ
				ค่างานต้นทุน	จำนวนเงิน	
1	หมู่ที่ 1 สายหนองบัว โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	108.97	2,724.25	
2	หมู่ที่ 1 สายนายสุรสิทธิ์ - ป่อขยะ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	108.97	2,724.25	
3	หมู่ที่ 2 สายนายติเรก - หมอปาน โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 50 ลบ.ม.	ลบ.ม.	50.00	108.97	5,448.50	
4	หมู่ที่ 2 สายทางเข้า ต้องน้อย - นาม่วงท่า โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	ลบ.ม.	10.00	108.97	1,089.70	
5	หมู่ที่ 3 สายนายสำลี - หนองเบญญ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	108.97	1,634.55	
6	หมู่ที่ 4 สายนางนางเดือน โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	ลบ.ม.	10.00	108.97	1,089.70	
7	หมู่ที่ 5 สายกุดผือ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 80 ลบ.ม.	ลบ.ม.	90.00	108.97	9,807.30	
8	หมู่ที่ 5 สายกุดอี โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	108.97	2,724.25	
9	หมู่ที่ 5 สายนาบัว - หนองกง - หนองแขง โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 45 ลบ.ม.	ลบ.ม.	45.00	108.97	4,903.65	
10	หมู่ที่ 6 หนองกง - หนองแขง โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.	ลบ.ม.	60.00	108.97	6,538.20	
11	หมู่ที่ 7 สายนางยุภาติ - อมิตร โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 40 ลบ.ม.	ลบ.ม.	40.00	108.97	4,358.80	
12	หมู่ที่ 7 สายหนองหญ้าปล้อง โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.	ลบ.ม.	20.00	108.97	2,179.40	
13	หมู่ที่ 7 สายนายเทอดไทย - หมอจวบ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	108.97	2,724.25	
14	หมู่ที่ 7 สายนาโดนใหม่ - อภัยวงศ์ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	108.97	3,269.10	
15	หมู่ที่ 7 สายนงค์นิต(หนองขอนแก่น) โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	108.97	1,634.55	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				คำนวณต้นทุน	จำนวนเงิน	
16	หมู่ที่ 7 สายข้างร้านโทเฮา โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.	ลบ.ม.	20.00	108.97	2,179.40	
17	หมู่ที่ 7 สายนายถนอม โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	108.97	3,269.10	
18	หมู่ที่ 7 สายนายสถาน โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	108.97	1,634.55	
19	หมู่ที่ 8 สายนางแสงจันทร์ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 50 ลบ.ม.	ลบ.ม.	50.00	108.97	5,448.50	
20	หมู่ที่ 8 สายนางลักขณา โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.	ลบ.ม.	20.00	108.97	2,179.40	
21	หมู่ที่ 8 สายข้างโรงเรียนบ้านหนองแขง โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	108.97	2,724.25	
22	หมู่ที่ 8 สายหอบู่ตา โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 20 ลบ.ม.	ลบ.ม.	20.00	108.97	2,179.40	
23	หมู่ที่ 9 สายห้วยเหมืองนา โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 35 ลบ.ม.	ลบ.ม.	35.00	108.97	3,813.95	
24	หมู่ที่ 9 สายนายสุรสิทธิ์ - หนองเดิน โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 50 ลบ.ม.	ลบ.ม.	50.00	108.97	5,448.50	
25	หมู่ที่ 10 สายข้างโรงสี โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	108.97	3,269.10	
26	หมู่ที่ 10 ซอยร่วมใจ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 150 ลบ.ม.	ลบ.ม.	150.00	108.97	16,345.50	
27	หมู่ที่ 10 สายหลังวัดป่ามัจฉาลินท์ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 60 ลบ.ม.	ลบ.ม.	60.00	108.97	6,538.20	
28	หมู่ที่ 10 สายบ้านโยธาไพบ์ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	108.97	1,634.55	
29	หมู่ที่ 10 สายตรงข้ามซอยผสมผสาน โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 40 ลบ.ม.	ลบ.ม.	40.00	108.97	4,358.80	
30	หมู่ที่ 10 สายนายคมสันต์ - ห้วยเหมืองนา โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 130 ลบ.ม.	ลบ.ม.	130.00	108.97	14,166.10	
31	หมู่ที่ 11 สายข้างเมรุ - นาม่วงท่า โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 95 ลบ.ม.	ลบ.ม.	95.00	108.97	10,352.15	
32	หมู่ที่ 11 สายตรงข้ามโรงสี โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 55 ลบ.ม.	ลบ.ม.	55.00	108.97	5,993.35	
33	หมู่ที่ 12 สายห้วยเหมืองนา - หนองม่วง โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	108.97	2,724.25	
34	หมู่ที่ 13 สายกฐิน โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	108.97	1,634.55	

ที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	คำนวณต้นทุน		หมายเหตุ
				คำนวณต้นทุน	จำนวนเงิน	
35	หมู่ที่ 14 สายศาลาอเนกประสงค์ - สำนักสงฆ์ โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	108.97	1,634.55	
36	หมู่ที่ 15 สายนายเนรมิตร โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	ลบ.ม.	10.00	108.97	1,089.70	
37	หมู่ที่ 15 สายนาตาหมัก โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 10 ลบ.ม.	ลบ.ม.	10.00	108.97	1,089.70	
38	หมู่ที่ 15 สายหนองกุดยาง โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 25 ลบ.ม.	ลบ.ม.	25.00	108.97	2,724.25	
39	หมู่ที่ 15 สายนายเสริม โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 30 ลบ.ม.	ลบ.ม.	30.00	108.97	3,269.10	
40	หมู่ที่ 15 สายนางประนอม โดยการลงลูกรังไม่น้อยกว่า 15 ลบ.ม.	ลบ.ม.	15.00	108.97	1,634.55	
	รวม	ลบ.ม.	1,470.00			
				รวม	160,185.90	

คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง
ตามคำสั่ง อบต.โคกหินแฮ่ ที่ 541/2568 ลงวันที่ 21 กรกฎาคม 2568
คณะกรรมการกำหนดราคากลางงานก่อสร้าง ได้ตรวจสอบแล้วเห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวช่อลีดา สกุลทราย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ ราชสินธุ์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชนิษฐา ราชสินธุ์)

คนงานทั่วไป(ปฏิบัติงานโยธา)

(ลงชื่อ)

ผู้เห็นชอบ

(นายเกษมศักดิ์ ทิพย์วงศ์)

ปลัดองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

(ลงชื่อ)

ผู้อนุมัติ

(นายภักดี สุขศรี)

นายกองค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่

ร่างขอบเขตของงาน (Terms of Reference : TOR)
โครงการซ่อมแซมถนนลูกรังภายในตำบลโคกหินแฮ่ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 15

1. ความเป็นมาของโครงการ

ตำบลโคกหินแฮ่ เป็นพื้นที่ที่มีการคมนาคมขนส่งเป็นถนนลูกรัง ครอบคลุมพื้นที่ทั้ง 15 หมู่บ้าน ซึ่งถนนเหล่านี้มีความสำคัญอย่างยิ่งต่อการดำเนินชีวิตประจำวันของประชาชน ทั้งในการสัญจรเดินทาง การขนส่ง ผลผลิตทางการเกษตร และการเข้าถึงบริการสาธารณะต่างๆ อย่างไรก็ตาม จากการสำรวจสภาพถนนและจากการ ได้รับเรื่องร้องเรียนจากประชาชนในพื้นที่หมู่ที่ 1 ถึงหมู่ที่ 15 พบว่าถนนลูกรังส่วนใหญ่ในตำบลโคกหินแฮ่ ประสบปัญหาการชำรุดทรุดโทรม โดยมีลักษณะเป็นหลุมเป็นบ่อ ผิวจราจรขรุขระ ไม่เรียบสม่ำเสมอ และในบางพื้นที่ เกิดการกัดเซาะของน้ำในช่วงฤดูฝน ทำให้การสัญจรเป็นไปด้วยความยากลำบากและไม่ปลอดภัย เสี่ยงต่อการเกิด อุบัติเหตุ นอกจากนี้ ในช่วงฤดูแล้ง สภาพถนนที่ชำรุดยิ่งก่อให้เกิดปัญหาฝุ่นละอองจำนวนมาก ฝุ่นกระจายไปทั่ว บริเวณ ส่งผลกระทบต่อสุขภาพอนามัยของประชาชน รวมถึงส่งผลกระทบต่อพืชผลทางการเกษตรและ สภาพแวดล้อมโดยรวมของชุมชน

เพื่อเป็นการแก้ไขปัญหา องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ ตั้งข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่าย ประจำปีงบประมาณ พ.ศ.2568 ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง งบดำเนินงาน หมวดค่าใช้สอย ประเภทค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม งบประมาณที่ตั้งไว้เป็นจำนวนเงินทั้งสิ้น 880,000 บาท (แปดแสนแปดหมื่น บาทถ้วน) นั้น องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ มีความประสงค์จะจัดจ้าง โครงการซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในตำบลโคกหินแฮ่ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 15

2. วัตถุประสงค์

2.1 เพื่อปรับปรุงและซ่อมแซมถนนลูกรังที่ชำรุดทรุดโทรม ให้กลับมาอยู่ในสภาพที่ได้มาตรฐานและ สามารถใช้งานได้อย่างมีประสิทธิภาพ

2.2 เพื่อเพิ่มความสะดวกและปลอดภัยในการสัญจร ของประชาชน

2.3 เพื่อลดปัญหาฝุ่นละออง ที่เกิดจากสภาพถนนที่แห้งและชำรุดในช่วงฤดูแล้ง และลดปัญหาการเกิด หลุมบ่อจากน้ำท่วมขังในช่วงฤดูฝน

2.4 เพื่อส่งเสริมคุณภาพชีวิตและเศรษฐกิจในชุมชน โดยสนับสนุนการคมนาคมขนส่งผลผลิตทางการ เกษตรและสินค้าต่างๆ ได้อย่างรวดเร็วและมีประสิทธิภาพมากยิ่งขึ้น

2.5 เพื่อยกระดับโครงสร้างพื้นฐานด้านคมนาคม ของตำบลโคกหินแฮ่ให้มีความสมบูรณ์และเอื้อต่อการ พัฒนาท้องถิ่นในทุกมิติ

3. คุณสมบัติของผู้ยื่นเสนอ

3.1 มีความสามารถตามกฎหมาย

3.2 ไม่เป็นบุคคลล้มละลาย

3.3 ไม่อยู่ระหว่างเลิกกิจการ

3.4 ไม่เป็นบุคคลซึ่งอยู่ระหว่างถูกระงับการยื่นข้อเสนอมหรือทำสัญญากับหน่วยงานของรัฐไว้ชั่วคราว เนื่องจากเป็นผู้ที่ไม่ผ่านเกณฑ์การประเมินผลการปฏิบัติงานของผู้ประกอบการตามระเบียบที่รัฐมนตรีว่าการ กระทรวงการคลังกำหนดตามที่ประกาศเผยแพร่ในระบบเครือข่ายสารสนเทศของกรมบัญชีกลาง

3.5 เป็นบุคคลธรรมดาหรือนิติบุคคลผู้มีอาชีพรับจ้างงานดังกล่าว

4. ร่างขอบเขตของงาน/แบบรูปรายการงานก่อสร้าง

ผู้รับจ้างจะต้องดำเนินการซ่อมแซมถนนลูกรังตามรายละเอียดที่ระบุไว้ในแบบรูปรายการ และ เอกสารแนบท้าย

5. ระยะเวลาดำเนินการและกำหนดเวลาส่งมอบงาน

กำหนดส่งมอบงานให้แล้วเสร็จภายใน 30 วัน นับถัดจากวันลงนามในสัญญาหรือวันที่แจ้งให้เริ่มปฏิบัติงาน เมื่อผู้รับจ้างได้ปฏิบัติงานก่อสร้าง ดังนี้

- ซ่อมแซมถนนลูกรัง ภายในตำบลโคกหินแฮ่ หมู่ที่ 1 - หมู่ที่ 15 โดยทำการลงลูกรังรวมทั้งหมด ไม่น้อยกว่า 1,470 ลบ.ม พร้อมทำการเกรดเกลี่ยแต่งให้เรียบ

6. วงเงินงบประมาณ/วงเงินในการจัดหา

- ข้อบัญญัติงบประมาณรายจ่ายประจำปีงบประมาณ พ.ศ. 2568 ปรากฏในแผนงานบริหารทั่วไป งานบริหารงานคลัง งบดำเนินงาน หมวดค่าใช้สอย ประเภทค่าบำรุงรักษาและซ่อมแซม งบประมาณที่ตั้งไว้เป็น จำนวนเงินทั้งสิ้น 880,000 บาท (แปดแสนแปดหมื่นบาทถ้วน)

- กำหนดราคากลางได้ 225,125.26 (สองแสนสองหมื่นห้าพันหนึ่งร้อยยี่สิบห้าบาทยี่สิบหกสตางค์)

- จัดซื้อจัดจ้างโดย วิธีเฉพาะเจาะจง

7. เป็นสัญญาแบบปรับราคาค่าก่อสร้าง (K)

หมวดที่ 2 งานดิน

2.1 งานดิน

ใช้สูตร $K = 0.30 + 0.10 \text{ lt/lo} + 0.40 \text{ Et/Eo} + 0.20 \text{ Ft/Fo}$

8. อัตราค่าปรับ

การทำสัญญาหรือข้อตกลงเป็นหนังสือ นอกจากการจ้างที่ปรึกษาให้กำหนดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราตายตัวระหว่างร้อยละ 0.01 - 0.20 ของราคาพัสดุที่ยังไม่ได้รับมอบ เว้นแต่การจ้างซึ่งต้องการผลสำเร็จของงานทั้งหมดพร้อมกัน ให้กำหนดค่าปรับเป็นรายวันเป็นจำนวน เงินตายตัวในอัตราร้อยละ 0.01-0.10 ของราคางานจ้างนั้น แต่จะต้องไม่ต่ำกว่าวันละ 100 บาท สำหรับงานก่อสร้างสาธารณูปโภค ที่มีผลกระทบต่อการจราจร ให้กำหนดค่าปรับเป็นรายวันในอัตราร้อยละ 0.25 ของราคางานจ้างนั้น แต่อาจจะกำหนดขั้นสูงสุดของการปรับก็ได้ ทั้งนี้ ตามหลักเกณฑ์ที่คณะกรรมการนโยบายกำหนด

9. การกำหนดระยะเวลารับประกันความชำรุดบกพร่อง(ถ้ามี)

ระยะเวลารับประกันความชำรุด 6 เดือน

10. สถานที่ติดต่อเพื่อขอทราบข้อมูลเพิ่มเติม ได้ที่

สถานที่ติดต่อ กองคลัง องค์การบริหารส่วนตำบลโคกหินแฮ่ อำเภอเรณูนคร จังหวัดนครพนม
โทรศัพท์ 042-530-831

คณะกรรมการจัดทำร่างขอบเขตของงาน

(ลงชื่อ).....ประธานกรรมการ

(นางสาวช่อลัดดา สกุลทราย)

ผู้อำนวยการกองคลัง

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวลัดดาวัลย์ ราชสินธุ์)

ผู้ช่วยเจ้าพนักงานพัสดุ

(ลงชื่อ).....กรรมการ

(นางสาวชรินทรา ราชสินธุ์)

คนงานทั่วไป(ปฏิบัติงานโยธา)